



Patalappu onteloneuleena

Lanka: Gjestal 100% SW Merinoull 50g

Menekki: 2 eriväristä kerää, tumma ja vaalea (patalappu painaa 45g)

Puikot: 4 mm

Muut tarvikkeet: Langanohjain, neula päättelyä varten

Ohje:

Luo kaksinkertaisella langalla (kummallakin värillä yhtäaikaisesti) 35 silmukkaa.

Neulo 4 kerrosta aina oikeaa kaksinkertaisella langalla.

Aloita kuvio-osuus. Langanohjain on hyvä apu pitämään langat paikoillaan.

Jokaisella oikealla silmukalla on "varjo", joka neulotaan nurin päinvastaisella värillä.

Kuvio-osuus neulotaan 1 o, 1 n -neuloksena. Nurjat silmukat ovat "varjoja" jotka muodostavat kuvion toiselle puolelle patalappua. Työn kumpikin puoli näyttää sileältä neuleelta, koska neuleesta muodostuu kaksinkertainen niin, että "varjojen" nurjat silmukat näyttäytyvät kääntöpuolella sileän neuleen oikeina silmukoina. Langat pidetään koko kuvio-osuuden neulomisen ajan työn välissä, ei työn takana.

Ensimmäisellä kerroksella kuvio-osuuden kohdalla jokainen kaksinkertaisella langalla neulottu silmukka käsitellään nyt kahtena silmukkana (= oikea silmukka ja sen varjo):

Neulo 3 reunasilmukkaa aina oikein kahdella langalla.

Neulo 1 oikein tummalla värillä ja 1 nurin vaalealla värillä = kaavion ensimmäinen kuvioruutu.

Neulo taas 1 o tummalla värillä ja 1 nurin vaalealla värillä = kaavion toinen kuvioruutu.

Olet edennyt 5 s kaaviota (3 reunasilmukkaa ja 2 kuviosilmukkaa, varjoja ei lasketa, eikä niitä ole merkitty kaavioon).

Vaihda nyt oikean silmukan kohdalle vaalea väri, neulo 1 o kuvion mukaan ja neulo tämän silmukan varjo tummalla langalla 1 nurin.

Jatka näin aina väriä vaihtaen kuvio-osuus kaavion mukaan, ja 3 viimeistä silmukkaa aina oikein kahdella langalla.

Käännä työ, jatka kerrokselta 2. Värit ovat työn toisella puolella päinvastoin.

Aloita neulomalla 3 s aina oikein kahdella langalla kuten aloituskerroksilla, neulo 1 oikein vaalealla värillä, 1 nurin tummalla värillä. Jatka taas neulomalla koko kuvio-osuus väriä vaihtaen kaavion mukaan, sekä 3 reunasilmukkaa.

Kun patalapun koko kuvio-osuus on valmis, neulo 3 reunasilmukkaa aina oikein kahdella langalla ja seuraavat kuvio-osuussilmukat **2 o yhteen** kahdella langalla (aina oikea ja nurja s yhteen), ja 3 viimeistä silmukkaa aina oikein kahdella langalla.

Tämän jälkeen neulo 3 krs ainoikeaa kahdella langalla ja päättelä silmukat. Höyrytä kevyesti ja tee patalapulle pari.

